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2 縦断図

3 標準断面図

4 横断図（A)

5 構造図（１）

6 構造物取壊し図
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点名 X Y Z

座標リスト

3K-1 63691.528 20695.042 15.635
3K-2 63620.446 20599.177 19.639
KD-1 63654.624 20656.781 17.472
KD-2 63641.441 20634.544 18.263
KD-3 63640.454 20615.138 18.964

点  番 点  名 X座標 Y座標

300 AP.-10.0 63630.556 20619.210

301 AP.0.0 63637.999 20612.531

307 AP.8.5 63646.444 20611.563

308 AP.20.0 63657.869 20610.253

309 AP.27.0 63664.823 20609.456

302 AP.30.0 63667.804 20609.114

点  番 点  名 X座標 Y座標

303 BP.-5.0 63643.708 20588.583

304 BP.0.0 63648.472 20590.100

311 BP.10.0 63658.471 20589.961

312 BP.16.0 63664.470 20589.878

305 BP.18.0 63666.471 20589.850
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砂質土-粘性土
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13.76

5.00

6.42
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構造図（1）

設計種別

工事種別 森田村塾活動広場等整備工事

番 号

図面名称

香南市教育支援センター　森田村塾

路線河川名

香南市教育委員会学校教育課

学第07056号

事務所名

縮 尺

工事箇所

図示

6

自由勾配側溝展開図 HS=1:100
VS=1: 25

S=1:20

S=1:25 S=1:25

自由勾配側溝構造図

S=1:10

S=1:25

AP
.2
0.
0

AP
.2
7.
0

AP
.8
.5

3.070 0.300

0.369

11.131 7.000 0.650

L=3.070 0.669 L=18.781

FH=19.220FH=19.217
FH=19.180

FH=19.134
FH=19.919

FH=18.760

ｈ＝0.079 ｈ＝0.068 ｈ＝0.128

ｈ＝0.157
ｈ＝0.160

FH=18.815FH=18.748

FH=18.642
FH=18.650

ｈ＝0.202

FH=18.820

標準用(300×400)
自由勾配側溝

標準用(300×400)
自由勾配側溝

FH=--.--- FH=--.---

S=1:0.5

１号フェンス基礎工 ２号フェンス基礎工

10
0 20

15
0

50 150 50

250

地先境界ブロック
C型

150

3

2

基礎砕石
再生砕石径40mm以下

敷モルタル
1:3

S=1:20地先境界ブロック

m

個

10.0 m当 り

1: 3

m
t=100mm

再生砕石径40mm以下

材料表

敷モルタル

名称

基礎砕石

単位 数 量 摘 要

2.50

0.03

16.5 C型ブ ロ ッ ク

t=150mm6.44

4.64

0.46

17.10

ck

2

2

3

2

基礎砕石
再生砕石径40mm以下

単位 数　　　量 摘　　　要名　　　称

再生砕石径40mm以下

σ =18N/mm

m

m

m

枚

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

材　 料 　表 10.0m当り

目　地　材 t=10mm

コンクリート

σck=18N/mm2
コンクリート

σck=18N/mm2

t=150mm11.40

4.96

0.50

17.30

ck

2

2

3

2

単位 数　　　量 摘　　　要名　　　称

再生砕石径40mm以下

σ =18N/mm

m

m

m

枚

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

材　 料 　表 10.0m当り

目　地　材 t=10mm

SL=0.894

S=1:0.5

SL=0.894

車止め工

止壁工

コンクリート

σck=18N/mm2
コンクリート

σck=18N/mm2

基礎砕石
再生砕石径40mm以下

基礎砕石
再生砕石径40mm以下

基礎砕石
再生砕石径40mm以下

t=150mm0.18

0.19

1.28

ck

2

2

3

2

単位 数　　　量 摘　　　要名　　　称

再生砕石径40mm以下

σ =18N/mm

m

m

m

コンクリート

型 枠

基 礎 砕 石

材　 料 　表 1.0式当り

S=1:10グレーチング（T-2)

15
0

80
0

15
0

80
0

644 1140

30
00

30
00

材料表 10.0m当り

名　　称 単位 数　　量 摘　　要

VS側溝

底版コンクリート

基礎砕石 m2

m3

5.00

-.--

6.10

VS300-400

 RC-40
t=100mm

プレキャスト蓋版 枚
B300 L500
車道用

8.00

基礎コンクリート σck=18N/mm20.255m3

σck=18N/mm2

基礎コン型枠 1.00m2

個

65
0

Ｇ．Ｌ．

□250 50
25
0

700

R1
00

SL
=0
.8
16

SL
=0
.8
35

S=
1:
0.
3

S=
1:
0.
2

160 300 400

860

240 300 400

940

300 1000

300 600

15
0

80
0

15
0

80
0

再生砕石径40mm以下

  σck=18N/mm2

  σck=18N/mm2

底版コンクリート

基礎コンクリート

基礎砕石 グレーチング 枚
B300 L1000
車道用

1.00

300 250 407 250 300 300 250 300

1507
床掘 0.3

埋戻し 0.2

　標準用(300×400)　

9
5

4
0
0

5
0

100 300 100

500

50
50

410
50

50

610

5
4
5

1
5

5
0

1
0
0

995

4
0

2
6
0

4
0

3
4
0

30

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊﾞｰ
(SS400)
DIB 25×5×3
(BPN40)

ﾂｲｽﾄﾊﾞｰ

ｴﾝﾄﾞｱﾝｸﾞﾙ
L 40×40×5

5
0

3
0
0

25

40

カギボルト　SWCH
ユニクロメッキ

支柱　STK400
φ42.7×t2.3
溶融亜鉛メッキ後焼付塗装

ケースフタ SCS13
電解研磨
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1:20

6

学　第07056号
森田村塾活動広場等整備工事

香南市教育支援センター　森田村塾

実施図

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

6
0
0

4
6
0
0

5
0
0

840

840

5
0

250

920

2
5
0

5
5

6
0

1
6
5
0

5
0
0

6
0
0

6
0

9
9
0

6
0

350

1120

1720

1100

1740

910

950900

S=1:20

コンクリート取壊し

トイレ：1.720×1.740×0.13+1.120×1.100×2.040-（0.91×0.95-0.19×0.05）×1.940-0.72×1.770×0.05＝1.180m3

1
3
0

2
0
4
0

構造物撤去

掲示板：0.28×1.830×7.85+(1.820+1.500+(1.650+0.50)×2)×4.06＝34.96㎏ ≒ 0.035t

看板：(4.600+0.50)×3×7.47+0.84×15×3.06＝152.85㎏ ≒ 0.153t

掲示板基礎：(0.35÷2)²×π×0.50×2＝0.096m3 ≒ 0.10m3

屋外トイレ

掲示板

看板

等辺山形鋼　50×50×4(㎜),3.06㎏/m

鋼板　厚1㎜,7.85㎏/m2

鋼管　Φ80,7.47㎏/m

角形鋼管　60×60×2.3(mm)

 4.06㎏/m

280

1830

看板基礎：0.25×0.25×0.50×3＝0.094m3 ≒ 0.10m3

1100

1740

側面 正面 側面

1
0
0

1
9
4
0

1
7
7
0

720

前前

上面

1120

910

9
0
0

1
1
0
0

9
5
0
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1820

1500

5
05
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